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REKAP MATERI KULIAH
Semester : Genap 2023/2024

: S1 MANAJEMEN
: PENGANTAR FARMASETIKA (16033MF)
: A01
: CHINTHIA SARI YUSRIANA, S.SI. M.Sc. Apt

Pertemuan
Ke Tanggal Isi Pertemuan

1

Rencana: 2024-03-05

Pelaksanaan: 2024-03-05

Tema:
KONTRAK BELAJAR
Pokok Bahasan:
SILABUS PENDAHULUAN SEJARAH KEILMUAN FARMASETIKA
Keterangan:

2

Rencana: 2024-03-12

Pelaksanaan: 2024-03-19

Tema:
RESEP
Pokok Bahasan:
YANG BERHAK MENULIS RESEP COPY RESEP ATURAN PAKAI OBAT
Keterangan:

3

Rencana: 2024-03-19

Pelaksanaan: 2024-03-26

Tema:
RESEP
Pokok Bahasan:
PELAYANAN RESEP DOSIS ETIKET PENGADAAN DAN PENYIMPANAN OBAT
Keterangan:

4

Rencana: 2024-03-26

Pelaksanaan: 2024-04-29

Tema:
OBAT
Pokok Bahasan:
PENGGOLONGAN OBAT (JAMU, OHT) OBAT JADI, OBAT PAKAI, OBAT GENERIK BENTUK
SEDIAAAN OBAT
Keterangan:

5

Rencana: 2024-04-02

Pelaksanaan: 2024-04-30

Tema:
OBAT
Pokok Bahasan:
KAPSUL, TABLET SUPPOSITORIA OVULAE, OVULA INTUSA
Keterangan:

6

Rencana: 2024-04-09

Pelaksanaan: 2024-05-06

Tema:
OBAT
Pokok Bahasan:
GEL, PASTA IMUNOSERA, IMUNOSERUM VACINA, VAKSIN GUTAE (OBAT TETES)
Keterangan:

7

Rencana: 2024-04-16

Pelaksanaan: 2024-05-06

Tema:
TUGAS
Pokok Bahasan:
TANAMAN OBAT
Keterangan:

8

Rencana: 2024-04-23

Pelaksanaan: 2024-05-13

Tema:
UJIAN TENGAH SEMESTER
Pokok Bahasan:

Keterangan:

9

Rencana: 2024-04-30

Pelaksanaan: 2024-04-30

Tema:
SALEP (UNGUENTUM)
Pokok Bahasan:
DEFINISI PERENCANAAN, DASAR SALEP, CARA PEMBUATAN, TYPE SALEP
Keterangan:

10

Rencana: 2024-05-07

Pelaksanaan: 2024-07-10

Tema:
SALEP DAN CREAM
Pokok Bahasan:
SYARAT SALEP, BASIS SALEP PERATURAN PEMBUATAN SALEP EFEK LOKAL SALEP DEFINISI,
KOMPOSISI, BASIS,SYARAT CREM, BAHAN PENGAWET, PEMBUATAN
Keterangan:

11

Rencana: 2024-05-14

Pelaksanaan: 2024-06-25

Tema:
PIL (PILULAG)
Pokok Bahasan:
PENGERTIAN PEMBAGIAN PIL KEUNTUNGAN ? KERUGIAN KOMPOSISI PERATURAN PEMBUATAN
PIL WAKTU HANCUR PENYALURAN PIL
Keterangan:

12 Rencana: 2024-05-21 Tema:
SYRUP
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Pelaksanaan: 2024-07-01 Pokok Bahasan:
PENGERTIAN KEUNTUNGAN DAN KERUGIAN KOMPONEN PEMBUATAN SYRUP
Keterangan:

13

Rencana: 2024-05-28

Pelaksanaan: 2024-07-01

Tema:
SUSPENSI & EMULSI
Pokok Bahasan:
PENGERTIAN KLASIFIKASI PEMBUATAN KOMPOSISI SUSPENSI DAN EMULSI SISTEM HLB
Keterangan:

14

Rencana: 2024-06-04

Pelaksanaan: 2024-07-02

Tema:
TABLET
Pokok Bahasan:
PENGERTIAN KOMPOSISI KEUNTUNGAN / KEKURANGAN CARA PEMBUATAN
Keterangan:

15

Rencana: 2024-06-11

Pelaksanaan: 2024-07-02

Tema:
TUGAS
Pokok Bahasan:
MEMBUAT VIDEO TENTANG MACAM-MACAM SEDIAAN OBAT SECARA RINCI DENGAN
PENJELASAN / MANFAATNYA (OBAT KIMIA DAN OBAT TRADISIONAL)
Keterangan:

16

Rencana: 2024-06-18

Pelaksanaan: 2024-07-15

Tema:
UJIAN AKHIR SEMESTER
Pokok Bahasan:

Keterangan:
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DAFTAR PRESENSI KULIAH
Semester : Genap 2023/2024

Mata Kuliah : PENGANTAR FARMASETIKA (16033MF)
Nama Kelas : A01
Dosen : CHINTHIA SARI YUSRIANA, S.SI. M.Sc. Apt
Dosen Yang Hadir : CHINTHIA SARI YUSRIANA, S.SI. M.Sc. Apt (16 dari 16) (100%)
Pertemuan Terlaksana : 16 dari 16
No. NIM Nama Prodi Jml. Kehadiran % Kehadiran Sakit Ijin Alpa

1 211030001 MEISSI KARMELITA BUDIMAN S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
2 211030002 NURMA LAMBELI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
3 211030005 MARIA JENIWIDA GEMRIDA BAU S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
4 211030007 EPIFANI S. SALABOK S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
5 211030008 JUNIAR S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 14 87.5 0 0 2
6 211030009 JULIANI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
7 211030010 BONETA SAKODDOBAT S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
8 211030011 NUR KHOFIFAH S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 14 87.5 0 0 2
9 211030012 TAUFIQ MUHAMMAD IKHSAN S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 15 93.75 0 0 1

10 211030013 NURUL SAFIKA LAMABAWA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 15 93.75 0 0 1
11 211030015 ERINA MELA AMALIA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
12 211030016 AUGLERIUS LAMBERTO BAUNSELE S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
13 211030017 NUR KHATIJA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 10 62.5 0 0 6
14 211030018 ISKANDAR S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
15 211030019 AYU LUTPIYAH SANI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 15 93.75 0 0 1
16 211030020 JOANNA ARIVENDA IRMADEL S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 14 87.5 2 0 0
17 211030021 FANI YULIANI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
18 211030022 PEGGY SETYANI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
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DAFTAR NILAI AKHIR
Program Studi S1 MANAJEMEN - S1 Reguler

Semester : Genap 2023/2024

Mata Kuliah : PENGANTAR FARMASETIKA
Nama Kelas : A01
Jumlah Peserta : 18
Dosen : CHINTHIA SARI YUSRIANA, S.SI. M.Sc. Apt

No. NIM Nama
Nilai Asal

Absolut Relatif
Presensi Tugas Quis UTS UAS

1 211030001 MEISSI KARMELITA BUDIMAN 0.00 B
2 211030002 NURMA LAMBELI 0.00 B
3 211030005 MARIA JENIWIDA GEMRIDA BAU 0.00 B
4 211030007 EPIFANI S. SALABOK 0.00 B
5 211030008 JUNIAR 0.00 B
6 211030009 JULIANI 0.00 B
7 211030010 BONETA SAKODDOBAT 0.00 B
8 211030011 NUR KHOFIFAH 0.00 B
9 211030012 TAUFIQ MUHAMMAD IKHSAN 0.00 B
10 211030013 NURUL SAFIKA LAMABAWA 0.00 B
11 211030015 ERINA MELA AMALIA 0.00 A
12 211030016 AUGLERIUS LAMBERTO BAUNSELE 0.00 B
13 211030017 NUR KHATIJA 0.00 B
14 211030018 ISKANDAR 0.00 A
15 211030019 AYU LUTPIYAH SANI 0.00 B
16 211030020 JOANNA ARIVENDA IRMADEL 0.00 A
17 211030021 FANI YULIANI 0.00 B
18 211030022 PEGGY SETYANI 0.00 A

Mengetahui,
Nama Dosen Tanda tangan

CHINTHIA SARI YUSRIANA, S.SI. M.Sc. Apt  
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